
K prodeji, Byt 4+kk, 624 m2
Číslo inzerátu (ID): 4236447 Datum vydání: 06.02.2025

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč



Lokalita:
Teplice

Nabízíme k prodeji byt o velikosti 4+kk, který byl předělán z
dispozice 3+1. Jednotka se nachází ve čtvrtém patře panelového
domu s výtahem. Po vstupu do bytu se nacházíme v prostorné
vstupní chodbě, ze které je vstup do dvou neprůchozích ložnic.
Také pak do koupelny s vanou a na samostatnou toaletu. Také se
zde nachází vstup do praktické komory a v neposlední řadě do
obývacího pokoje, který byl rekonstrukcí spojen s kuchyní a díky
tomu vznikl další plnohodnotný pokoj. Kuchyňská linka je vkusná,
praktická s vestavěnou myčkou. Dům je velice klidný a lokalita
vyhledávaná. Výhodou tohoto bytu jsou i nízké náklady na bydlení.
K jednotce náleží ještě venkovní komora a sklep. v okolí domu je
dostatek parkovacích míst. Duchcov nabízí veškeré potřebné
občanské vybavení, školku, základní školy, nemocnice, lékaři,
supermarkety a jiné.

ID inzerátu ESO: 4236447
Inzerát aktualizován: 06.02.2025
Inzerát vydán: 09.04.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 624 m2
Užitná plocha: 62 m2
Podlahová plocha: 624 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Denisová
Tel:

+420 725293710
Email:

vera.denisova@bydletesna

mi.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


